С о держание : Об утверждении проекта межевания территории, ограниченной улицами Зенцова, Красина, Аксакова и Черн

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«̂ » октябрь 20 ̂ й. № октября 20Ж

Об утверждении проекта межевания
территории, ограниченной улицами
Зенцова, Красина, Аксакова и
Чернышевского в Ленинском районе
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

В соответствии с требованиями статей 41, 42, 43, 45, 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь
Правилами землепользования и застройки городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, утвержденными решением Совета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 22.08.2008 г. № 7/4, на
основании договора № 20-РТ о развитии застроенной территории,
ограниченной улицами Зенцова, Красина, Аксакова и Чернышевского в
Ленинском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан
от 09.09.2011 г. (заказчик: Общество с ограниченной ответственностью
«Стройинвест»), с учетом постановления Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан № 379 от 30.03.2017 г. «Об
утверждении проекта планировки и проекта межевания территории квартала,
ограниченного улицами Зенцова, Красина, Аксакова и Чернышевского в
Ленинском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан»,
с целью обеспечения ее устойчивого развития,

1. Утвердить проект межевания территории, ограниченной улицами
Зенцова, Красина, Аксакова и Чернышевского в Ленинском районе
городского округа город Уфа Республики Башкортостан площадью 4,4 га в
составе:

1.1. Чертеж межевания территории с отображением красных линий,
линий регулирования застройки, границ земельных участков, ведомость

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Администрация ГО г. Уфа РБ 1636 от 02.10.2018 Контрольная дата:

С о держание : Об утверждении проекта межевания территории, ограниченной улицами Зенцова, Красина, Аксакова и Черн

земельных участков согласно приложениям № 1, № 1.1;
1.2. Чертеж межевания территории с отображением красных линий,

линий регулирования застройки, границ зон действия публичных сервитутов
согласно приложению № 2.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан A.JI. Хромец.

Исполняющий обязанности
главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.С. Хусаинов

Администрация ГО г. Уфа РБ 1636 от 02.10.2018 Контрольная дата:

С о держание : Об утверждении проекта межевания территории, ограниченной улицами Зенцова, Красина, Аксакова и Черн

Администрация ГО г. Уфа РБ 1636 от 02.10.2018 Контрольная дата:

С о держание : Об утверждении проекта межевания территории, ограниченной улицами Зенцова, Красина, Аксакова и Черн

Администрация ГО г. Уфа РБ 1636 от 02.10.2018 Контрольная дата:

С оде ржан и е : Об утверждении проекта межевания территории, ограниченной улицами Зенцова, Красина, Аксакова и Черн

Администрация ГО г. Уфа РБ 1636 от 02.10.2018 Контрольная дата: